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Witaj na stronie najlepszej uczelni na Podbeskidziu według rankingu PERSPEKTYWY 2019.

Zapraszamy Cię do kontaktu z nami:

  Język  Polski 
  

Główna siedziba WSEH:

Bielsko-Biała, 43-300

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c

Plan kampusu [1] 
 
  

Kontakt telefoniczny:

+48 33 816 51 70
+48 513 196 526
+48 513 196 538
+48 505 767 636

  

Godziny otwarcia:

Sekretariat uczelni otwarty jest od środy do piątku w godzinach od 9:00 do 17:00 oraz w soboty i
niedziele zjazdowe w godzinach od 8:00 do 18:00. Soboty i niedziele zjazdowe to: 24-25.02, 9-10.03,
23-24.03, 6-7.04, 27-28.04, 11-12.05, 25-26.05, 8-9.06.

Sekretariat uczelni znajduje się w budynku przy ulicy Sikorskiego 4a (mapa [1]).

  

Adresy mailowe:

Adres poczty elektronicznej Wyższej Szkoły Ekonomiczno-Humanistycznej: wseh@wseh.pl [2]
Założyciel WSEH: zalozyciel@wseh.pl [3]
Rektorat: rektorat@wseh.pl [4]
Kancelaria Organów Jednoosobowych Uczelni: kancelaria@wseh.pl [5]
Dyrektor Kolegium Nauk Humanistycznych i Społecznych: dyrektor@wseh.pl [6]
Kierunek filologia: filologia@wseh.pl [7]
Kierunek zarządzanie: zarzadzanie@wseh.pl [8]
Kierunek administracja: administracja@wseh.pl [9]
Studium Języków Obcych: sjo@wseh.pl [10]
Studium Studiów Podyplomowych: podyplomowe@wseh.pl [11]
Dyplom ukończenia studiów wyższych: dyplom@wseh.pl [12]
Biblioteka: biblioteka@wseh.pl [13]
Kwestura: kwestura@wseh.pl [14]
Kadry: kadry@wseh.pl [15]
Uczelniany Organ Samorządu Studenckiego: samorzad@wseh.pl [16]
Biuro Karier WSEH: kariera@wseh.pl [17]
Administrator sieci: admin@wseh.pl [18]
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Godziny urzędowania Rektora:

Rektor przyjmuje strony w środy, czwartki oraz piątki w godzinach od 13.00 do 16.00, po
telefonicznym zgłoszeniu w sekretariacie uczelni.

  

Godziny urzędowania Dyrektora Kolegium Nauk Humanistycznych i Społecznych:

Środa: od 16.30 do 18.00

Piątek: od 12.30 do 14.30

Sobota zjazdowa: od 13.00 do 13.50

  

Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej:

Podania można składać poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (więcej
informacji [19]).

Adres skrytki ePUAP uczelni: /WSEHBB/SkrytkaESP

.

  

Terminy konsultacji pełnomocnika ds. kształcenia zdalnego

14 lipca 2021 r. - 17:00-18:00

21 lipca 2021 r. - 17:00-18:00

28 lipca 2021 r. - 17:00-18:00

Link do spotkania z pełnomocnikiem ds. kształcenia zdalnego [20] 
 

 

Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-
Białej.
Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz
umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny
system nauczania.

Wyższa Szkoła
Ekonomiczno-Humanistyczna

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c
43-300 Bielsko-Biała
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tel.: +48 33 816 51 70

  

    Source URL:https://wseh.pl/pl/kontakt.html 
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